
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №8 

 

П Р И К А З 

27.11.2020                                                                         № 411-о 

г. Бор 

Об итогах школьного этапа конкурса «Учитель года России» 

         На основании приказа № 358-о от 20.10.2020 г. в школе прошёл конкурс 

«Учитель года России». 

         В конкурсе приняли участие 4 учителя школы: Новикова Н.В., учитель 

истории; Петухова Т.А., учитель русского языка и литературы, Солдатова 

М.А., учитель английского языка, Шемякина А.В., учитель информатики. 

         Для оценки конкурсных заданий было создано жюри: О.С. Тиханова, 

директор МАОУ СШ №8; С.Ю. Шведова, заместитель директора; И.Н. 

Горохова, заместитель директора; В.А. Шустин, заместитель директора; Н.Г. 

Селиванова, заместитель директора; И.В. Громская, призёр регионального 

конкурса «Учитель года-2016», Л.Е. Ревина, председатель совета трудового 

коллектива. 

        На основании решения жюри 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать победителем школьного этапа конкурса «Учитель года 

России» Т.А. Петухову, учителя русского языка и литературы, и 

направить на зональный этап конкурса. 

2. Поощрить и наградить Почётными грамотами участников школьного 

этапа конкурса «Учитель года России». 

3. Внести в школьный банк передового педагогического опыта опыт 

победителей и участников. 

4. Объявить благодарность членам жюри. 

5. Контроль за выполнением приказа возложить на И.Н. Горохову, 

заместителя директора. 

 

Директор                                        О.С. Тиханова  


